DEA
Bavaria 38

DAPHNE
Bavaria 50

THETIS
Bavaria 46

LA VAGABONDA
Bavaria 50

PETIT CHOU
Bavaria42

KAALI
Oceanis 45

SMALL MORE
More 40

| prezzi includono: IVA, assistenza all'ormeggio e al check-in e out, assicurazione RC e Kasko, bombola di gas, prima e ultima rl

DeadciMari

Vacanze in barca a vela

2023

2006
Refit 2020

2008
Refit 2020

2006
Refit 2021

2005
Refit 2020

2012

2018

LISTINO PREZZI 2023

3 cabine 2 bagni
6+2 cuccette

5 cabine 3 bagni
10+2 cuccette

4 cabine 2 bagni
8+2 cuccette

5 cabine 3 bagni
10+2 cuccette

3 cabine 2 bagni
6+2 cuccette

4 cabine 2 bagni
8+2 cuccette

3 cabine 2 bagni
6+2 cuccette

Settimana
Weekend

Settimana
Weekend

Settimana
Weekend

Settimana
Weekend

Settimana
Weekend

Settimana
Weekend

Settimana
Weekend

DeadeiMari

Vaocanze in barca a vela

A
29/7-09/9

€5.100
€2.600

€5.100
€2.600

€4.100
€2.100

€5.100
€2.600

€2.950
€1.850

€5.000
€2.300

€4.800
€2.100

B
06/5-30/7

09/9-07/10

€4.200
€1.850

€4.400
€ 1.900

€ 3.400
€ 1.600

€4.400
€1.900

€2.600
€1.300

€4.200
€1.700

€4.000
€1.700

£
C D
04/03-06/5 11/11-04/3
07/10-11/11
€3.750 €3.000
€1.550 €1.300
€3.900 €3.200
€1.700 € 1.400
€3.000 €2.200
€1.200 € 1.000
€3.900 €3.200
€1.700 € 1.400
€2.300 €1.900
€ 1.000 € 850
€3.900 €3.000
€1.600 €1.250
€3.700 €3.000
€ 1.400

€ 1.2(
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Le barche "La vagabonda", "Dea", "Thetis", "Daphne", e "Small More" sono di base a Fezzano di Portovenere (SP)
"Petit Chou", "Kaali" sono di base a Bocca di Magra (SP)

Tutte fruibili,

Deposito Cauzionale:

nei mesi di Luglio e Agosto, a Cala de Medici (Castiglioncello - LI)

Orari

e £2.500,00 e Settimana: Check-in sabato ore 18.00 - Check-out sabato ore 9.00
Assegno o Carta di credito all'imbarco (VISA e Mastercard) (rientroin base la sera precedente)
e Weekend: Check-in venerdi ore 18.00 - Check-out domenica ore 18.00
Periodi Brevi Extra Obbligatori: Pulizie, Sanificazione, Wi-fi, Tender.

e 3 gg - 60% del costo settimanale
e 4 gg - 70% del costo settimanale
e 5 gg-80% del costo settimanale
e 6 gg - 90% del costo settimanale

Scontistica

e 2 settimane consecutive: -5%

e 3 settimane consecutive: -10%

e Cliente continuativo: -10%

e EARLY BOOKING: entro la fine di Febbraio 2023
e Massimo sconto cumulabile: -15%

Salva in PDF

Dea dei Mari srl
Viadeicolli 9
19121 La Spezia (SP)

:-10%

e 3 cabine: € 200
e 4 cabine: € 220
e 5 cabine: € 240

Extra a scelta:

e Biancheria (set lenzuola e due asciugamani): €20/a persona

e Motore fuoribordo: week-end €50 - settimana €100

e SUP (paddle): €100

e Gennaker: (previa disponibilita) €120 + deposito cauzionale € 750
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